
 

Dotazník Odboru strategie a územní koncepce magistr átu m ěsta Liberec  
 

JAK SE ŽIJE V LIBERCI  (čtvrť, ulice)...................................          
 
 
1) Co ve vaší čtvrti nejvíce oce ňujete a čím je pro Vás atraktivní? 
      Existuje nějaké místo, které má ve vaší čtvrti tzv. Genius loci? (ducha místa) 
 
2)   Které v ěci vnímáte ve vaší čtvrti jako dlouhodob ě neřešené? 
      (jaké vnímáte největší nedostatky občanské vybavenosti vaší lokality?) 
 
3)   Má čtvr ť ve které žijete p řirozené centrum, p řípadně kde jej vnímáte?  
      (Co konkrétně by podpořilo kulturní a spolkový život ve vaší lokalitě?) 
 
4)   Co konkrétn ě by pomohlo zlepšit život ve vaší čtvrti?   

(Co by podpořilo kulturní a spolkový život? Co by pomohlo zlepšit možnosti trávení volného 
času a rekreaci ve vaší lokalitě?) 

 

5)   Kdybyste m ěli možnost rozhodnout o investici ve výši 10.000 00 0,- do vaší lokality, 
      kam byste ji sm ěřovali?  
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Pokud byste chtěli na některém ze záměrů spolupracovat, napište jak a kontakt na sebe (rada, ochota a 
pomoc při organizaci plánovacích setkání pro veřejnost, jiné...) DĚKUJEME ZA VÁS ČAS. 
 
Kontakt: ............................................................................................................................................................... 
 
Vyplněný dotazník můžete odevzdat na podatelně v budově radnice nebo jej můžete stáhnout v elektronické 
podobě na webových stránkách www.liberec.cz jako formulář pod odborem strategie a územní koncepce. 
Vyplněný jej můžete zaslat na adresu: dotaznik@magistrat.liberec.cz. 

DOTAZNÍK   
NENAHRAZUJE PŘIPOMÍNKY A NÁMITKY KE KONCEPTU ÚZEMNÍHO PLÁNU  


